
iillllliilllilllilllilllilllilllliliililllllilllilililllil
TSKRPAOEK3AU

SMLoUVA o Dí Lo
uzavřená podle s 2586 a násl. zákona é ,8912012 sb., obč anské ho zákoní ku

č í slo smlouvy objednatelel3/20161 00l 1 17

č í slo smlouvy zhotovitele: 021 1 !2020

t.

Smluvni strany

í  ' objednatel:Technická správa komunikací  hl.m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 1la 00 Praha 1_ Staré  Město
lČ o: 03447286
DlÓ: CZ03447286
zapsaná v oR vedené m Městským soudem v Praze' spis. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s'

ě.ú .: 2023100003/6000
zastoupená: Mgr. Jozeí em Sinč ákem, MBA, generálnim ředite|em a předsedou

přé dstaVenstVa
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem' Ph'D', mí stopředsedou představenstva
PhDr' Filipé m Hájkem' č lenem představenstva
lng' Martinem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veš kených jejich DodatkŮ jsou opráVněni zastupovat
objednatele dva ělenové  představenstva spoleěně' z nichŽ ne,imé ně jeden musí
být předsedou ané bo mí Stopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto typu
Smlouvy s hodnotou plnění  do 6mil. Kč  bez DPH je oprávněn zastupovat
objednatele V souladu s Maticí  odpovědnosti na základě pověření udělené ho
představenstvem lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku,

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech Í echnických:
lng. Jiří  Mayer, řediteI investióní ho ú seku
lng. Michal Svadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB

(dále jen''objednatel")

2. Zhotovitel: ELTMSTAV s.r.o.
s í dlo: Kováry24, 27 329Zákolany

lČ o: 04560604
DlČ : CZ04560604
zap$aná v oR Vedené m Městským soudem v Praze, spis' zn'c24973a
Bankovní  spojení :Fio banka' a.s.
č . ú .:2900894010/2010
zastoupena: Karlem Holakovským, jednatelem společ nosti

(dále jen,,Zhotovitel'')

V pří padě změny ú dajů  uvedených V bodě 1 a 2 č lánku l té to smlouvy je povinna smluvní
strana' u Keré  zmé na nastala, iní ormovat o ní  druhou smluvní  stranu, a to prů kazným
způ sobem a bez zbyté č né ho odkladu. V pří padě, Že z dů vodů  nedodÉ é ní  nebo poruš ení
té to povinnosti dojde ke š kodě, zavazuje se strana, která š kodu způ $obila' tuto nahradit bez
zbyteěné ho odkladu, co k tomu bude poš kozenou stranou vyzvána'



il.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotovení  dí la,,MlKRODEPo F|_oRÉ Nc", dle projektové

dokumentace, kterou Vypracoval lng. Jan BoŽovský' se sí dlem Dobruš ská 108515, 147 o0

Praha 4, lÓo: 62584332.

Předmětem plnění  je elektroinstalace, pří pojky' instalace veřejné ho osvětlení v rámci areálu
Mikrodepa Florenc.

Rozsah prací  mů ž e být ze strany objednatele redukován. V tomto pří padě náleŽi

Zhotoviteii odměna za skuteč ně provedené  práce poclle jednotlivýeh přechodů  uvedených
v cenové  nabí dce.

(dále jen 
''dí lo'').

2. Mlsto realizace dí la: Praha8, Florenc, areá| Mikrodepa.

3' Zhotovitel se zavazuje řádně prové st dí lo v rozsahu a ve stanovené  době předat dí lo
objednateli za podminek dohodnutých v té to smlouvě, k její muŽ uzavření  je objednatel
opiávněn na základě smlouvy o zajiš tění  správy majetku á Výkonu dalš í ch č inností , která

byla dne 12.1.2017 s ú č inností  ke dni 1' 4' 2017 uzavřena mezi objednatelem a hlavní m
městem Prahou (pro Úč ely té to Smlouvy té Ž jako 

''HLMP')' kdyŽ na základě té to smlouvy
objednatel pro ňl. m' Prahu zajiš ť uje řádnou a odbornou spráVu, ochranu a rozvoj

spravované ho majetku' zejmé na pozemní ch komunikací , jehož  vlastní kem je HLMP (pro

ú ěely té to Smlouvy té ž  jako ,,Smlouva HLMP").
4. Dí lo bude provedeno v souladu spodmí nkami výběrové ho ří zení ,přljatou nabí dkou

zhotovitele, předanou projektovou dokumentací .

ilt.
Doba plnění  dí la

1' Termí n zahájení :ihned po zveřejné ní  smlouvyv Í egistru smluv na výzvu objednatele

2' Termí n dokonč ení : 1212020
- vybudování  elektroměrové  skří ně a předání  revizní  zprávy potřebné  k ž ádosti

objednatele na PRE k osazení  elektromé ru _ do týdne od zahájení  pracl

_ zajiš tění  napá'jení  jednotlivých zaří zení  z provizorní ho rozvaděč e v areálu mikrodepa

Floreno - v den osazení  elektroměru ze strany PRE

_ zprovozněni definitivní ho rozvaděč e mikrodepa Florenc _ do 20dnů  od zahájení  prací

(dodací  lhů ta rozvaděč e)

_ definitivní  dokoněení  prací  - do 6týdnů  od zahájení  (dodací  lhů ta atypických výloŽní ků  na

ocelovou konstrukci)

Při pozdní m zahájení  dí la z dů vodu prodlení  objednatele s předánÍ m mÍ sta realizace dí la
se termí ny dokonóení  o toto prodlé ní  prodlouŽí .

3' Zhotovitel se zavazuje při provádé ní  dí la postupovat řádně a é fektivně, aby bylo dí lo
provedeno dle vydané ho stavební ho povolení .

a



tv.
Cena dí la

1. Cena za zhotovení  dí la v rozsahu ěl. ll. té to smlouvy je stanovena pevnou cenou' jako
nejvýš e pří pustná' zahrnují cí  Vš echny náklady souvisejí cí  s komplé tní m zhotovení m dí la.

2' Cena za dí lo bez BPHl726734'50Kč

DPH: í 526í 4'25 Kč

Cena za dí lo vč etně DPH: 879348,75 Kč

Cena je blí Že specifikována v pří loze Oceněný polož kový rozpoč et.

V ceně za zhotovení  dí la jsou zahrnuty i náklady na vybudování , provoz, ú dtž bu a vyklizení
zaří zení  staveniŠ tě Zhotovitele' náklady na skládky přebyteěné ho materiálu' vybouraných
konstrukcí  a hmot'

3. Cena mů ž e být změněna pouze dohodou obou smluvní ch stran Ťormou dodatku k té to
smlouvě.

4' Zhotovitel nese nebezpeč í  změny okolností  ve smyslu ust' $ 2620 odst. 2 obč anské ho
zákoní ku'

V.
Platební  podmí nky

'l. objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu ve výš i dohodnuté  v č l. lV. Právo fakturovat
vznikne Zhotoviteli po provedení  pracÍ  na základě objednatelem odsouhlasené ho soupisu
provedených prací  a po předání  a převzetí  předmětu dí la nebo jeho óásti(předávaclm
protokolem) za podmí nek stanovených v tomto ělánku ní ž e.

2' Zhotovitel je oprávněn předloŽit dÍ lč í  fakturu vyslavenou na základě objednatelem
odsouhlasené ho soupisu provedoných prací , přič emŽ faktura bude mí t nálež itosti
daňové ho dokladu dle zákona č ' 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty v platné m znění
a bude doplněna předávací m protokolem dí lč iho zdanitelné ho plnění  vč etně vš ech pří ioh k
němu. Na předávací m plotokolu dí lč í ho zdanitelné ho plnění  musí  být výslovně uveden den
předání  a převzetí  dí lč í ho zdanitelné ho plnění  a podpisy konkré tní  osoby přecjávají cí ho a
přebí rají cí ho.

3. VeŠ keré  daňové  doklady musejí  obsahovat náleŽitosti daňové ho dokladu dle zákona č .
23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty' ve znění  pozdějš í ch předpisů . V pří padě, ž e
daňové  dok'ady nebudou mí t odpoví dají cí  náleŽitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve
lhů tě splatnosti zpět k doplnění i splatnost takové to vrácené  faktury v takové m pří padě
nenastáVá a lhů ta splatnosti poěÍ ná běž et poté ' co bude doruěena faktura nálež itě
doplněna č i opravena"

4' ,,Soupisy provedených prací " a ,,Předávací  protokoly", které  budou
ke kontrole, objednatel potvrdí ,pří p' zamí tne nejpozději do
předloŽení .

5' Splatnost dí lč í ch faktur i koneč né  faktury je stanovena na 30 dni po převzetí  faktury
objednatelem. Koneč ná faktura bude Vystavena do 15 dní  po ukonč ení  přejí mací ho ří zení
doloŽené ho soupisem provedených prací  a protokolem o předání  a převzetí  dí la
podepsaným oběma smluvní mi stranami.

6. V koneěné  faktuře budou zÚč továny veš keré  dí lóí  faktury.

předlož eny objednateli
3 pracovní ch dnů  po

?

7. Faktura bude vystavena na Objednatele



Technická spráVa komunikací  hl. m' Prahy, a's.
Rásnovka 77018' 110 00 Praha 1_ Staré  Město
lČ o: o3447286
DlČ  CZ03447286
zapsaná v oR vedené m Městským soudem v Praze, spis' zn. B 20059

vt.
Podmí nky provedení  dí la

'l' objednate| odevzdá ZhotoviteIi plochu staveniš tě nejpozději ke dni zahájení  dí la. Zápis o
předání  staveniš tě bude proveden pří mo Ve stavební m dení ku (dále jen,,SD") nebo bude
nedí lnou souč ástí  sD jako jeho pří loha.

2' Doba plnění  dí la se přiměřeně prodluž uje v následují cí ch pří padech:

a) dojde-li během Výstavby ke změně zásadní ho rozsahu dí la a drr'lhu prací  na základě
Žádosti objednatele a strany zahájí jednání  o obsahu dodatku ke smlouvěb) nebude-li moci zhotovitel pokrač ovat v provádění  dí la z dů vodu na straně
objednatele, které  brání  řádné mu prováděnÍ  dí la

c) při zastavení  prací  státní mi a kontrolní mi orgány nebo z dů vodu vyš š í  moci (pokud
není  odpovědnost na straně Zhotovitele)

d) prodlení  vzniklé  v gouvislosti archeologickými nálezy.

3' Zhotovitel prohlaš uje, Že si prohlé dl mí sto provádění  dí la' seznámil se s mí stní mi
podmí nkami a mí Sto je vhodné  k provedení  dí la za podmí nek sjednaných touto smlouvou'
Zhotovitel není  oprávněn prodlouŽit dobu provádění  dí la č i pož adovat zvýš ení  ceny dí la,
pokud se po podpisu smlouvy ukáŽí  jaké koli okolnosti souvisejí cí  s mis1em provádění  dí la,
které  provádění  dí la jakkoli ztí ž í , s výjimkou archeologických nálezů ' Zjistí -li vš ak zhotovitel
při provádění  dí la skryté  překáŽky týkají cí  se mí sta, kde má být dilo provedeno'
znemož ňují cí  prové st dí lo dohodnutým zpŮsobem' které  nemohl odhalit ani při vynaloŽení
potřebné  odborné  pé č e, oznámi to bez zbyteč né ho odkladu objednateli a navrhne mu
změnu dí la. Do dosaŽení  dohody o změně dí la mů ž e jeho provádění  přeruš it'

vil.
Kontrola prací  a vedení  stavební ho dení ku

1. objednatel je oprávněn provádé t prů běŽnou kontrolu prací  svými pracovní ky, resp' osobou
zmocněnou. V pří padě zjiš tění  záVad uěiní záznam do stavební ho dení ku s poŽadavkem na
jejich odstranění  Ve stanovené m termí nu.

2. Stavební  dení k bude na sÍ avbě veden ode dne její ho zahálení  do řádné ho ukonč ení  prací
vč etně doby na odstranění  vad a nedodělků ' a to způ sobem obvyklým dle pří lohy č '9
vyhláš ky č ' 499/2006 Sb.' o dokumentaci staveb, v platné m znění .
_ Záznamy o prů běhu prací , kontrolách přejí mání  prací  a vš ech dalš í ch skuteč nostech

budou zapisoVány denně._ Během pracovní  doby musí  být stavební  dení k na stavbě trvale pří stupný pro
Objednatele._ Denní  záznamy budou č itelné  a objednatel je bude podepisovát způ sobem
stanoveným v zápisu na první  straně stavební ho dení ku.

- Denní  záznamy musí  obsahovat zejmé na množ ství , mí sto a způ sob provedení
práce a mnoŽství  zabudované ho materiálu, ú daje o poč así , odběr vzorků ,
provedená měření , atesty a jejich vyhodnocení , odchylky od projé ktu.

- Veš keré  poŽadavky zhotovitele vů ói objednateli uvedené  ve stavební m dení ku musÍ
být podepsány objednatelem nebo uvedeno stanovisko objednatele nejdé le do 3
pracovní ch dnů '

3' Po skonč ení  stavby převezme objednatel originál stavební ho dení ku dle stavební ho
zákona.

4



4' Souěasně se stavební m dení kem-je pní bytné  Vé st stavební  dení k ví ceprací , Ve které m jeZhotovitel povtnen vé st veš keÉ  ví óeprace vč etně jednotkových cen. rr'o jeňL ňJ"ni ptrti
stejné  povinnosti jako pro stavební  dení k.

5' Na stavbě bude Objednatele zastupovat stavební  dozorstavební ka (TDS).

pr",)llioir"

' |:.91?y"9",'í  dí la 
'pří p. 

jeho sámostatné  č ásti vyzve Zhotovitelobjednatelé  k předání  aprevzeti dokonč ené ho dí la zápisem do stavební ho clení ku nejmé ně 1 týden předem.
Přejí mací  ří zeni se uskuteč ní  v mí stě provádění  dÍ Ia. on;eánaiái sá-z"u"iuÉ  přáinn".i
ří zení  v té to lhů tě zahájit.

2. o přejí mací m ří zení  se vyhotoví  zápis, kter1i podepí š í  zástupci obou smluvní ch stran.

'o-1u1e' 
v3av a nedodělky, které  samostatně áni ve ipojení  s jinými nebrání  uziváni aita

TunKcne.cl esteticky, ani už í váni dí la podstatným způ sobem né omezují ' nejsou dů vodem'pro který by objednatel mohl převzetí  dí la odmí inoui'

3 y"g!:*,^ť :ěnÍ  V?q při přejí mací m ří zení , budou tyto sepsány v zápise o předání  aprevzetl dila a bude dohodnuta lhů ta k jejich odstranění .
Při prejí m_ací m ří zení  pro odstraněné  vady a nedodělky bude postupováno obdobné  dle č l. Vlll.
odst. 1-2smlouvy.

. |ll.':I:: '!y!":^'.\Ť ll.|"po_ qe stanou nepří stupnými, prové ří  objednatel (sDs) nazaKa-de Vyzvy ve SD minimálně 3.dny předem anebo po telefonické  oonbae' neip'ozoeji oodruhé ho pracovní ho dne od té to vyzvý. Pokud tak neuč iní , ma se za to,-ze pióu"-á!iJprac"
,1sou provedeny řádně a Zhotovitel je oprávněn pokrač ovat v dalš í ch pracich' Pokud budeobjednatel dodateč ně pož adovat odkrytí  těchto prací , je znótdvlier 

- 
poviň"n- t"ntopoŽadavek splnit. Nebude-|i zjiš těna vadá, za kterou odpovidá Zhotoviiel,'nuJé -r''"'eno

odkrytí  a uvedení  do pů vodní ho stavu objednatelem'
5' ZakrýeJi Zhotovitel práce před uplynutí m lhů ty uvedené  v předchozí m odstavci bez

:?:l|1'i ?P]"dnatele,.je.'Poyil91 .|a Žádost bbjeonatele práce odký a ú vé st dopuvoonlno stavu na svů j náklad, i kdyŽ nebude ž ádná vada zjiš těna.

6' V_pří padě přejí mání  dilěí  ěásti stavební ho dí la musí  být vŽdy zhotoven zápis s popisempředávané  č ásti, který podepí š í  zástupci obou smluvní ch stran.

7' objednaiel p9ž 9!uje' aby Zhotovitel předloŽil k přejí mací mu ří zení  stavby tyto doklady:_ originál SD
- výsledky prováděných. z]<'quš 9k předepsaných vPD a pří sluš ných Č sN ei

v technických předpisech objednatele (TP TsK)
- até sty použ itých materjálŮ a prohláš ení  o shodě_ dokumentaci skuteóné ho provedení  dí la v poč tu 3 paré
- 31ěře1í  stavby jak vpí semné  podobě, tak vdigitální  í orrně na CD (1x pro lPR

Praha -lnstilut plánování  a rozvoje hlavní ho městí Prahy, Vyš ehradská 'si,'iiana 
za 1x pro objednatele - odd'inÍ . rozvoje a GlS)

- doklad o předání  geodetické ho zaměření  na lPR Praha_ Vyú itování  likvidace vybourané ho materiálu_ hospodaření  s odpady, doklad o likvidaci odpadů
Zhotovitel je povinen dodat pří padné  dalš í  doklady, které  bude v souvislosti s kolaudač ní m
ří zení m (resp' předč asným uŽí vání m) pož adovat š tavební  ,iraa, poircle tŘ' a ii.řueá.t"ir.kolaudač ní ho ří zení .

tx.
Záruč ní  doba

E



1' Záruiní  doba dí |a je dohodnuta na 12 měsí ců ' Po tuto dobu garantuje Zhotovitel
objednateli plnou funkěnost kompletně realizované ho dí la(tj. zejměna elektroinstalací ,
přÍ pojek, instalované ho veřejné ho osvětlení )'

Záruění  doba poóí ná běž et dnem předánÍ m a převzetí m dí la nebo jednotlivé  ěásti dí la
v pří padě převzetí  dí la po ěástech.

2. Zárué ní  doba materiálŮ nebo výrobků , které  se stanou souěástí  dí la, u nichŽ Výrobce, Č sN
č i právní  předpis $tanoví  kratš í  dobu ž ivotnosti, neŽ je dohodnutá záruč ní  doba, konč í  dnem
uplynutí  takto stanovené  doby Životnosti.

3. objednatel uplatní  právo ze záruky u Zhotovitele pí semným oznámení m vad dí la
doruč eným na aeJresu Zhotovitele uvedenou v záhlaví  smlouvy' 

-

4 zhotovitel je povinen odstranit vady bezodkladně, pří p. v době dohodnuté  pro daný
konkré tní  pří pad s objednatelem v rámci reklamaění ho ří zení '

5. Zhotovitel je povinen se v období  do 2 let od dokonč ení  dí la ú č astnit kontroly kvality
realizované ho dí la prováděné  správcem komunikace (pří sluŠ ným oblastní m sfirávcem
objednatele) na základě jeho výzvy.

6' Budou-li při kontrole kvality dí la d]e odst. 5 zjiš těny jaké koli závady č i né dostatky, je
Zhotovitel povinen je odstranit na své  náklady bez zbyteč né ho odkiadu.

x.
Smluvní  sankce

Smluvní  strany sjednáVají  následují oí  smluvní  pokuty:

1. smluvní  pokuta.Ža prodlení  Zhotovitele s provedení m dí la, a to ve výš i 0,5 % ze sjednané
celkové  ceny dí la za kaž dý zapoóatý den prodlení ,

2. smluvní  pokuta za poruš ení  povinnosti Zhotovitele prové st dí lo řádně V souladu s touto
smlouvou, a to ve výš i 0,5 o/o zé  sjednané  celkové  ceny dí la za kaž dý zapoé alý den, a to
až  do doby uvedení  dí la do řádné ho stavu,

3. smluvní  pokula za prodlenÍ  zhotovitele s odstranění m vad dí la zjiŠ těných v přejí mací m
ří zení  ve lhů tě sjednané  pro odstranění  vad, a to ve výš i 0,5 % ze s,iednáné  celkové  ceny
dí la za kaŽdou vadu a kaž dý započ atý den prodlení ,

4' smluvní  pokuta za prodlení  zhotovitele s odstranění m záruč ní ch vad dí la ve lhů tě
stanovené  V č l. lX. odst' 4 té to smlouvy, a to ve výš i 0,1 o/o zě sjednané  celkové  ceny dí la
za kaŽdou vadu a kaž dý den prodlení ,

5. smluvní  ú rok z prodlení  objednatele s ú hradou faktury nebo její  č ásti v dohodnutých
termí nech ve výš i 0,01 o/o z dluž né  č ástky za kaŽdý den prodlení ,

6. smluvní  pokuta za nesplnění  povinnosti Zhotovitele prové st dí Io řádně v souladu s
relevantní mi právní mi předpisy, technickými normami nebo rozhodnutí mi orgánů  státní
správy č i samospráVy, a to ve výš i 2 % ze sjednané  celkové  ceny dí la za kaž dé  jednotlivé
poruŠ ení  povinnosti,

7' s-mluvní  pokuta za nepředloŽení  dokladů  o pojiš těnÍ  odpovědnosti za š kodu způ sobenou
třetí  osobě zhotovitelem na Žádost objednatele, a to Ve výš i {0,000,- Rč za kaž dý
zapoěatý den prodlení .

8' Celková výš e smluvnich pokut je omezena limitem 100 % výš e celkové  ceny clí la, přič emŽ
smluvní  pokuty mohou být kombinovány (uplatněni jedné  smluvni poků ty nevyluč uje
souběŽné  uplatnění  jaké koliV jiné  smluvní  pokuty)'

b



9' Uplatnění  které koliv ze smluvní ch pokut nezbavuje objednatele práVa k uplatnění  nároku
na náhfadu vzniklé  š kody v pIné  výš i.

'l0. Smluvní  pokuta je splatná do 30 dnů  po doruč ení  výzvy oprávněné  smluvní  strany druhé
smluvní  straně k její  ú hradě. Výzva musí  vŽdy obsahovat popis a ěasové  urč ení  události'
která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo ú č tovat smluvní  pokutu' Smluvní
strany sjednávají  právo objednatele prové st jednostranný zápoč et vzájemných
pohledávek, a to iv pří padě pohledávky nejisté  nebo neurč ité  ve smyslu ust' s'í 987 oást.
2 oběanské ho zákoní ku'

xt.
ostatní  ujednání

'l. Zhotovitel odpoví dá za to, ž e bude provádět dí lo s VynaloŽenÍ m veš keré  odborné  pé č e
tak, aby nedoš lo k:

a) poruš ení  obecně závazných předpisŮ,
b) poruš ení  smluvnich podmí nek,
c) poruš eni pří kazŮ daných objednatelem,
d) zniěení , ztrátě, poš kození  č i sní ž ení  hodnoty majetku objednatele, veřejné ho

majetku č i majetku třetí ch osob.
e) poruš ení  bezpeč nosÍ i práce, zejmé na zák' č ' 262t2OO6 Sb., zákoní ku práce,

v platné m znění  a zák' č ' 309/2006 Sb., o zajiš tění  dalš í ch podmí nek bezpeč nosti a
ochrany zdravÍ  při práci, v platné m zné ní .

za pří padné  š kody' které  Vzniknou v souvislosti s ěinností  Zhotovitele, nese tento
Zhotovitel plnou odpovědnost. Té to odpovědnosti se vš ak mů Že č ásteěně nebo ú plně
zprostit, pokud jednoznač ně a nezpochybnitelně prokáŽe, Že š koda vznikla v jednoznač né
pří č inné  souvislosti s pří kazem objednatele a přitom Zhotovitelobjednateie na mož ný
vznik ié to š kody předem prokazatelně upozornila objednatel na dodÉ ení  pří kazú
výslovně i přes toto upozornění  trval.

2. V pří padě odstoupení  od smlouvy ze strany Objednatele ve smyslu oběanské ho zákoní ku
smlouva zaniká ke dni cloruč ení  odstoupení  Zhotoviteli a Zhotovitel má nárok na zaplacení
ceny č ásti dí la, která byla provedena do okamž iku, kdy obdž el odstoupení  od smlouvy ze
strany Objednatele.

3. objednatel si vyhrazuje právo změny termí nu realizace, pokud to dopravní  nebo jiné
podmí nky budou vyž adovat (poŽadavekMHMP, PČ R atd.).Zhotovitel bé re toto ujednání
na vědomí , nebot' je srozuměn s tí m, ž e s ohledem na charakter dí la je né zbytné
respektovat dopravní  a jiné  podmí nky'

4' Zhotovitel prohlaŠ uje, Že je seznámen s mí stní mi poměry stavby a ujiš ť uje objednatele,
ž e dí lo lze prové st za podmí nek stanovených touto smlouvou'

5. Zhotovitel se zavazuje k provedé ní  pří padných ví ceprací  pož adovaných vů č i objednateli
investoré m, event. kolaudač ní mi orgány, a to V termí nech jimi předepsanými. Ví cepráce
sjednané  nad rámec sm|ouvy formou dodatku ke smlouvě budou zapsány V samostatné m
dení ku Ví ceprací  (sD) a odsouhlaseny objednatelem. V připadě neodsouhlasení  těchto
prací  v SD nebudou tyto práce objednatelem zaplaceny.

Ví cepráce s odhadem ceny (vycházejí cí  z polož ek uvedených v soupisu prací  (W) a
z maxlmální  ceny uvedené  V cení ku URS v pří padě, ž e se polož ka v soupisu prací
nevyskytuje) budou předloŽeny bez podrobné ho vyč í slení  SDS, který nechá okamž itě tyto
ví cepráce schválit řediteli investiěniho ú sekuobjednatele. Ví cepráce mohou být zahájeny
aŽ po souhlasu ředitele investiění ho ú seku objednatele, v nalé havých pří padech, kdy
ví cepráce pří mo ovlivňují  splnění  termí nu vydané ho DlR nebo brání  dalš í m navazují cí m
prací m' mů ž e bý't dán souhlas teiefonicky'

6. Při přeruš ení  nebo zastavení  prací  na dí le z dů vodů  na strané  objednateIe zaplatí
objednatel ZhotoviÍ eli skuteč ně vynaloŽené  náklady s tim spojené '

7



7' Zhotovitel odpoví dá za š kody vzniklé  při provádění  dí la objednateli nebo třetí m osobárn'8' Při realizaci dí la budou^^strany akceptovat podmí nky provádění  dí la dlé  závaznýchrozhodnutí  orgánů  státní  spráVy.
9' zhotovitel se Zavazuie. Že se bude v prů běhu provádění  dí la ří dit technickými normami apředpisy' které  předtóŽil t< oosoutrtaseňi ón]"i''i-"t"iřňr"o podpisem smlouvy.
'Í 0. zhotovitel si na vlastní  náklady zajistí  zaří zení  staveniš tě, Vč etně projednání  jehoumí stění ' jeho vytýč ení  piip 'p.qé fnán7-zjřoru'ierro 

plochy, zákresy stáVají cí chinŽenýrských sí tí  a jejich vyiyeen i,' veátne 
"r,tu"ř'".iu}/laor"ni.'1 1' Zhotovitel event' zajistí  zábor veřejné ho prostranství '

12' Zhotovitel bere na vědomí , ž e pouŽití  náhradní ch hmot, materiálů  nebo výrobků  musíodsouhlasit Objednatel a zpracovatel projektu.

xil.
Pojiš těnÍ

1' Zhotovitel se zavazuie mí t'po dobu trvání  té to Smlouvy sjeclnáno pojiš tění  sVé  odpovědnostiza š kodu způ sobeňou tř;tí  ;Joi,-'; ň'i;k' ;;í  limit. pojisť né ho plnění ' sjeonanýZhotoviteÍ em na základě takoue poiisinJňrňy eřiů ro j,:onu š kodnou událost mi;imálně1 000 000"Kč ' Tento limit neLe 
""n,ááif 

r"i."i"cl pojistných plnění  na základě Ví cepojistných smluV.

2' Zhotoviteí  je povinen předloŽit kdykoliv po dobu trvání  té to smlouvy na Žádost obiednateleuzavřenou pojisinou smlouvu, pojistt<u neuo poturi.ni priir's"ě pJiist"""ř, irň i""*'"ripojiš t'ovací ho zprostředkovaté lď (ins;r;ň;-"o"řJrr, prokazujicí  existonci pojiŠ těnív rozsahu pož adované m v předchoz'í m oostaňi,

xilt.
Závěreč ná ujednání

1' Zhotovitel podpisem té to smlouvy potvrzuje, Že se V plné m rozsahu seznámil s povahou apředmětem dí la a jsou mu známý i"srr"É ]!"ň""r,á,"tvatitativni a jiné  podmí nky nezbytnék realizaci dí la a disoonuje 
.taiovýnri r."pá.li.ňii "odbornými 

znalostmi, které  jsou kprovedení  předmětu álla nezbytné '' Zt''otouit.r pronrásuje. 
-Že 

se před podpisem smlouvypodrobně seznámil se vš emi 'dokumeniý třri.i'ilái pří lohy. Kontrolou dokumentaceZhotovitel nezjisti| iaké koliu ne.rounálo'sti'' lii;;'' dy^ '" bránily prové st dí lo Úplné ,odpoví dají cí  kvality' schopné  
'..funkcé  

á 
' p'"ajnr-bbjednateli. Souč asně Zhotovitelprohlaš uje, Že správně vvhodnotil-a ocenil veirere piáce trvalé ho č i doěasné ho charakteruVč etně materiálu, které  ióou obsaž eny 

" 
př"á;; pňj;řtové  dokumentaci. Prohlaš uje také ,Že do ceny dí la jsou r"ň-utl,ú iu!ili";jp;;;;;#iřprovedení  by měl Zhotovitel V rámcisvé  odborné  způ sobilosti předpokládat.

2' Zhotovitei se zavazuje, ž e 
'na 1ákladě předlož ené ho harmonogramu prací  vypracujevespolupráci s objednatelem platební  kalenáář'

3' Změny té to smlouvv mohou být realizovány pouze formou pí semných dodatkůpodepsaných oprávněnými zastupci'ooou s-;-lňiáh š ř;"

' 

"jř:I'*l:*' 

smlouvou neupravenó se budou ří dit pří sluŠ nými ustanovení mi oběanské ho

5' Tato smlouva ie sepsána ve třech 
-vyhotovení ch, 

z nictlŽ kaž dé  má platnost originálu,objednatel obdrŽí  dvě Vvhotovení , Zh;tovitei jel;Ň pří padě, ž e je smlouva uzďviránae.ektronicky za využ iti .T13y1if 
"r;LiňÁiiřy"ň i"opisů , postač í  jedno Vyhotoveni

:l**n 
na které m jsou zaznamenány uznáVané  elekironické  podpisy zástupců  smluvní ch



6' Tato smlouvanabýVá plátnosti dnem podpisu a úěinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím' aby lato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m, Prahy' a.s' (CE$ TSK) vedené
Technickou správou komunikací hI.m' Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselnéoznačenítéto smlouvy a
datum jejího podpisu.

8. Smluvní strany prohlašujÍ,Že skutečnosti uvedené v této smlouvé nepovaŽuji za obchodní
tajemství Ve Smyslu $ 5O4občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich uŽití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek, v platném znění.

9' Zhotovitel néposkytne žádnéinformace týkajícíse prováděného díla dalšímosobám,
s výjimkou oprávněných zástupcůobjednatele'

't0. Smluvní strany Výslovně sjednáVají' žeuveřejnění tétosmlouvy V registru smluv dle zákona
é,' 34012015 Sb., o zvláštníchpodminkách úěinnosti některiých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)' zajistíObjednatel'

11. RaŽdá ze smluvních stlán potvrzujé, Že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současnése zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění tétosmlouvy
a veškených činnostechs ní souviséjících.Smluvní strany potvrzují, Že se seznámily se
zásadami Criminalcompliance programu objednatele (dále jen ,,CCP''), které jsou
uveřejněny na Webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se
tyto zásady po dobu trvání smluvního Vztahu dodrŽovat. *<aždá ze smluvních stran se
zavazýe, žebude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na
spáchání trestného činučik jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran
nemohla být přiětena odpovědnost podle zák'č. 41812011 Sb., nebo nevenikla trestní
odpovědnost jednajícíchosob podle zák'č. 40/2009 sb'

12' Nedí|nou součástítétosmlouvy jsou přílohy:
_ oceněný položkový rozpočet

VPrazedne: CI5, 11, 2020

Za 0bjednatele:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

e.mait:

Za Zhotovitele:
ELTRA$TAV s.r,o.

ellrastav@s

EIrBASTAV
' Kovály 24, 2?3 28

|c: 0a5 60 6oa, DlČ: c

li
fulgt JozeŤ sin

lng. Jiří Mayer
ředitel investi

na základě

Karel Hola
jednatel

TECr'{.

a,s,
110

I



Název stavby :

lnvestoÍ:

'{ázev
pÍofese:

Datum zpracořiní :

Mikro DPo TĚšNoV, Přaha 8
TsK hl- m_ PÍ?hV. a.s.

sň 4eE *kktdch*']ť*řv{J*y' ss.d&*,{ťěře&d's$f*si}lií..,
rý|aa2.a

Mno'ství

1.m

1m

17 'sÍ'

tm

6ÍtÍx}

2-ró

óm

7m
1t"m

tq2.m

Měmj

i.idoďb

lDl

ks

k

Popls

ldvnČHY
DemoÍiái ; c!ĎloÝxnj molitii: s:hoc: z kosek včethě Dřkbšnstvl

řl}tíoměrovú BilÍř Ens13
'l

pl(P7p lÍmAl

xabebvá .úhe 35x6o cm Íš.hl_ ruřn' vúloĎ. žeírinn
'ř_4 'lh6' 'hufuĚÍl

&Učnl výkop pío áliqd e|eki'omě'ového piÍřé, řeÓina ř- 4
í5{b5{x}.14v'mm!' 6di/ó' dÓ Í km' lihídá@.Ytlledu

ttypi*ý ro.Ýadéa 5X32Á 5P' 6xt'6A 5P, 2x23s' + t^i\rodY ďes iiíič
q!16Á/'JAlÝ1oa!lE wltré <'nÚ.í .i|'' e^ nňMiÉníAlAa'rÍřL'{'í ''ařnr

,ěet'ěpřrslt!šg.ý4á{pdJlltlé, _qĚdcvé ksbetaré Yedeí'í},,ttěěo!,ieí!o
h.im L.!WÁe Llírc
svítl'b ÁMPEPil Mini / 5139 l 16 tlD l 2aw f loÍlíiAl wlrl

VÚlóioÍk 'Á';*v ! ? ft r d'siii:''*t Wiói4niň déilÝo r ň / r*1"
t(abel dYKY-l 3 x 70 + 35 mm1 Ú!6ž{ný ve ,Jrikoo!,

pÍddlÚž.EícíkáhEl aumrýů ]"qÍ}v wnkalmi qÍ!ň/t t2^ qp st? 5 Hmni|-F

'ň.{$ÉM.l
L.ha! 'Úňeú a9lin EňLfuň' cÓM l ÁÁ šp q}' c rl.rŤF!r,_F

5Íl M 2Llv HnTFil-F
fírJbka UVac6il}á a{ástcvé pr- z5Ín't!va

'řicbýiťt
Kábd rYíYl 3 x Ž 5 u'f.1>

',ÓřFnl'
v .bňifiiéť!

chráoičre děléíá wc
'11o

tnm (dožÍf pÍodlužova.{d' kabets}'

l(av.liÓÝaný

Plill

{tvp}

pdol!'á

6

7

s

to
t1

t3

74

tq

1i

2L


